ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1380/QĐ-PGDĐT-THCS Quận 7, ngày 19 tháng 11 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Điều động cán bộ, giáo viên làm công tác coi, chấm thi

cuộc thi Văn hay Chữ tốt lần thứ 19 cấp quận năm học 2018 - 2019

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 7

Căn cứ văn bản số 3847/GDĐT-TrH ngày 01 tháng 11 năm 2018 của Sở
Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về triển khai cuộc thi “Văn hay
Chữ tốt lần thứ 19”;

Căn cứ văn bản số 1309/PGDĐT-THCS ngày 05 tháng 11 năm 2018 của
Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 7 về triển khai cuộc thi “Văn hay Chữ tốt lần
thứ 19”;

Căn cứ vào chức năng, quyền hạn của Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay cử các ông, bà có tên trong danh sách đính kèm làm nhiệm
vụ coi thi, chấm thi cuộc thi Văn hay Chữ tốt lần thứ 19 cấp quận năm học
2018-2019 tại điểm thi Chùa Long Hoa (coi thi) và Trường THCS Huỳnh Tấn
Phát (chấm thi).

Điều 2. Các ông, bà có tên trong danh sách có trách nhiệm thực hiện
nhiệm vụ theo phân công của lãnh đạo Hội đồng coi thi, chấm thi. Giáo viên coi
và chấm thi có mặt theo thời gian và địa điểm ghi trong danh sách đính kèm.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và hết hiệu lực khi hoàn
thành công tác coi thi, chấm thi cuộc thi Văn hay Chữ tốt lần thứ 19 cấp quận
năm học 2018-2019.

Điều 4. Tổ Trung học cơ sở, Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Huỳnh
Tấn Phát, Nguyễn Thị Thập, Nguyễn Hiền, Hoàng Quốc Việt, Phạm Hữu Lầu,
Ban lãnh đạo Hội đồng thi và các Ông, Bà có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm
thi hành quyết định này./.

TRƯỞNG PHÒNG
Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Lưu VT, Tổ THCS. (đã ký và đóng dấu)

Ngô Xuân Đông